
l1:,:.

li,tr-

> řÁ í{ tJ l.TA { x $ Í'ě s ŤiŤ š * *{e
?ÁP*řaČřsl{|i
Ui'!.vřfizlTY
tJ Plí'*l

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

, , Ý ,
HODNOCENI BAKALARSKE PRACE

AkademickÝ r ok 2011 l 2012

Milan Houdek

Podniková ekonomika a management

Efektivní nákupo prodej a kooperace podniků

Ing. Veronika Leicherová

Kritéria hodnoceni: (1 nejlepší,4 nejhoršío N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odbornýn jazýem
H) Práce s odbornou literaturou (normy' citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkovýdojem zpráce

Do Portálu zČu aytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není p|agiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasifi kovat bakalářskou práci klasiťrkačním stupněm : 2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Student se ve své bakalářské práci zabývá problematikou nákupu, prodeje a kooperace ve společnosti
Wikov GEAR S. r.o.' která působí na poli výroby prumyslových převodovek a jejich komponentů.
Přístup studenta ke zpracování této práce lze hodnotit jako aktivní, ikdyž na práci začalpracovat
celkem pozdě. Student ve své práci prokázal velmi dobrou orientaci ve zvolené problematice, zejména
v poslední kapitole bakalářské práce lze hodnotit vysokou úroveň práce s odbornými termíny a celkově
doporučené návrhy řešení. Student ve své práci využil jak klasických odborných titulů, které se
zabyvají problematikou nákupu, prodeje a kooperací, tak zejména interní materiály společnosti a
odborně zaměÍené internetové zdroje. Pozitivně |ze taktéž hodnotit citace ústních sdělení příslušných

1234N
NXtrTTxntnn
XT!Dtr
DX!Ntr
XN!NT
XD!trT
Xtr!NN
trX!NT
trx!trtr
Xtr!NT
XN!NT
XN!Ttr
XtrtrNNtrxtnn
XN!Ttrxntntr

X
trx



, : ;

,i:, {i
l "a  

' r : .

*ni=n:

FÁHUtTA €H0HoM|cKÁ
} ZÁpAt}0čEst{*

i,illvEazlťY
V PtEltll

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

pracovníků podniku, bez jejichž spolupráce by práce určitě nebyla na tak vysoké odborné úrovni.
Práceje z velké části popisnáav pŤípadě navrhovaných řešení by bylo vhodnéje doplnitještě nějakou
podrobnějši ana|ýzou. Celkově hodnotím jako práci jako velmi nadpruměrnou a doporučuji k
obhajobě.

otázky a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajoběa:

1) Specifikujte přednosti a omezení zaká.zkové výroby.
2) Ie moŽnév analyzovaném podniku uvažovat o zavedení systému Íízení MRP nebo JIT?
3) Znáte nějaké nástroje racionalizace či optima|izace výrobních procesů?
a) Byly Vaše návrhy f,trmou akceptovány a budou realizovány v praxi?

V Plzni. dne 18. kvěÍna20|2
lťl^""l*P".*t,

Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
' označte lysledek kontroly plagiátorství, kteý jste zada|la do Portálu zČtl a odůvodněte níŽe pÍi odůvodnění

^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
' Stručně zdůvodněte nawhovanýklasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
. otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě ažtřiotazky.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11.5. 2012 a na BP do 18.5.2012 spolu s prací na Sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


